INSTALL IT. DRA NYTTA AV
OMFÅNGET.
Tubolit
DG
Det flexibla PE-isoleringsmaterialet sparar energi
och förbättrar den akustiska komforten vid
uppvärmning och rördragning.
Komplett sortiment för rörmokare//

[metriskt]
Rörets
ytterdiameter
[mm]
Förkortning Förpackningsi
nnehåll
[metriskt]
Rörets
ytterdiameter
[mm]
Förkortning Tillverkas på
beställning
Förpackningsi
nnehåll
[metriskt]
12 TL-12/9-DG-A * 300 m 15 TL-15/13-DG-
A
180 m 15 TL-15/20-DG-
A
* 100 m
15 TL-15/9-DG-A * 250 m 18 TL-18/13-DG-
A
148 m 18 TL-18/20-DG-
A
* 88 m
18 TL-18/9-DG-A * 214 m 22 TL-22/13-DG-
A
128 m 22 TL-22/20-DG-
A
80 m
22 TL-22/9-DG-A 178 m 28 TL-28/13-DG-
A
98 m 28 TL-28/20-DG-
A
68 m
28 TL-28/9-DG-A 130 m 35 TL-35/13-DG-
A
84 m 35 TL-35/20-DG-
A
50 m
35 TL-35/9-DG-A 96 m 42 TL-42/13-DG-
A
60 m 42 TL-42/20-DG-
A
44 m
42 TL-42/9-DG-A 72 m 48 TL-48/13-DG-
A
52 m 48 TL-48/20-DG-
A
* 40 m
48 TL-48/9-DG-A * 70 m 54 TL-54/13-DG-
A
50 m 54 TL-54/20-DG-
A
32 m
54 TL-54/9-DG-A * 58 m 60 TL-60/13-DG-
A
38 m 60 TL-60/20-DG-
A
28 m
60 TL-60/9-DG-A * 48 m - - - - - - -
Slang – standard. Grå. Längd: 2.0m
5 mm 9 mm 13 mm 20 mm
Rörets
ytterdiamete

Förkortning Förpackning
sinnehåll
[metriskt]
Rörets
ytterdiamete
r [mm]
Förkortning Förpackning
sinnehåll
[metriskt]
Rörets
ytterdiamete
r [mm]
Förkortning Förpackning
sinnehåll
[metriskt]
15 TL-15/5-DG 390 m 15 TL-15/9-DG 262 m 15 TL-15/13-DG 192 m 15 TL-15/20-DG 100 m
18 TL-18/5-DG 280 m 18 TL-18/9-DG 230 m 18 TL-18/13-DG 156 m 18 TL-18/20-DG 88 m
20 TL-20/5-DG 280 m 20 TL-20/9-DG 212 m 20 TL-20/13-DG 140 m 22 TL-22/20-DG 80 m
22 TL-22/5-DG 240 m 22 TL-22/9-DG 182 m 22 TL-22/13-DG 128 m 28 TL-28/20-DG 68 m
25 TL-25/5-DG 230 m 25 TL-25/9-DG 138 m 25 TL-25/13-DG 118 m 35 TL-35/20-DG 50 m
28 TL-28/5-DG 180 m 28 TL-28/9-DG 136 m 28 TL-28/13-DG 108 m 42 TL-42/20-DG 44 m
32 TL-32/5-DG 170 m 32 TL-32/9-DG 122 m 32 TL-32/13-DG 90 m 48 TL-48/20-DG 40 m
35 TL-35/5-DG 140 m 35 TL-35/9-DG 102 m 35 TL-35/13-DG 84 m 54 TL-54/20-DG 32 m
- - - 40 TL-40/9-DG 82 m 40 TL-40/13-DG 70 m 60 TL-60/20-DG 28 m
- - - 42 TL-42/9-DG 72 m 42 TL-42/13-DG 60 m 64 TL-64/20-DG 26 m
- - - 48 TL-48/9-DG 70 m 48 TL-48/13-DG 56 m 76 TL-76/20-DG 20 m
- - - 50 TL-50/9-DG 66 m 50 TL-50/13-DG 52 m 89 TL-89/20-DG 18 m
- - - 54 TL-54/9-DG 60 m 54 TL-54/13-DG 46 m 110 TL-110/20-
DG
12 m
- - - 60 TL-60/9-DG 52 m 60 TL-60/13-DG 38 m 114 TL-114/20-
DG
12 m
- - - 64 TL-64/9-DG 50 m 64 TL-64/13-DG 32 m - - -
- - - 76 TL-76/9-DG 32 m 76 TL-76/13-DG 26 m - - -
- - - 89 TL-89/9-DG 22 m 89 TL-89/13-DG 22 m - - -
- - - - - - 110 TL-110/13-
DG
16 m - - -
- - - - - - 114 TL-114/13-
DG
12 m - - -
Slang – standard. Grå. Längd: 2.0m
5 mm 9 mm 13 mm 20 mm

Förkortning Förpackning
sinnehåll
[metriskt]
Rörets
ytterdiamete
r [mm]
Förkortning Förpackning
sinnehåll
[metriskt]
Rörets
ytterdiamete
r [mm]
Förkortning Förpackning
sinnehåll
[metriskt]
- - - - - - 125 TL-125/13-
DG
12 m - - -
Slang – standard. Grå. Längd: 2.0m
25 mm 30 mm
Rörets
ytterdiameter [mm]
Förkortning Tillverkas på
beställning
Förpackningsinnehå
ll [metriskt]
Rörets
ytterdiameter [mm]
Förkortning Tillverkas på
beställning
Förpackningsinnehå
ll [metriskt]
48 TL-48/25-DG 24 m 18 TL-18/30-DG * 56 m
54 TL-54/25-DG 24 m 22 TL-22/30-DG 46 m
60 TL-60/25-DG 24 m 28 TL-28/30-DG 40 m
76 TL-76/25-DG 16 m 35 TL-35/30-DG 34 m
89 TL-89/25-DG 14 m 42 TL-42/30-DG 26 m
114 TL-114/25-DG * 8 m 48 TL-48/30-DG 22 m
- - - - 54 TL-54/30-DG 22 m
- - - - 60 TL-60/30-DG 18 m
- - - - 64 TL-64/30-DG 18 m
- - - - 76 TL-76/30-DG 16 m
- - - - 89 TL-89/30-DG 10 m
- - - - 114 TL-114/30-DG 8 m
Tillbehör
Förkortning Beskrivning Förpackningsinnehåll [delar]
TL-CLIPS Tubolitklämmor för fixering/förslutning av Tubolit
isoleringsrör
25 påse
TLT-TAPE/50-DG Tubolit DG PE tejp 50 mm x 10 m. Grå färg. 12 rullar
TL-TAPE/50M-GY Tubolit silvertejp 50 mm x 0,18 mm x 50 m. Grå färg. 24 rullar
D-TAPE 50MX48MM GY Tubolit silvertejp 48mm x 0.17 mm x 50 m. Grå färg. 24 rullar
Lim och rengöringsmedel
Förkortning Beskrivning Förpackningsinnehåll [delar]
ADH520/0,25E 0,25 liters burkar ArmaFlex 520 lim med borste,